Заявление

Прошу выдать технические условия на подключение к сетям водоснабжения и водоотведения для:
	жилого дома, расположенного по адресу: Иркутская область,

	город Ангарск, мкр. Китой, ул. Китойская, дом ХХ

                                                                       наименование и адрес объекта
                    Потребные нагрузки по водоснабжению:
                          ●  на хоз. бытовые нужды                              1    л/сек;          8  м3/час;      20  м3/сутки

                    Потребные нагрузки по водоотведению
                         ●  на хоз. бытовые нужды                              1,6  л/сек;          8  м3/час;      20   м3/сутки

Приложение:

1) Копия правоустанавливающих документов на земельный участок и жилой дом (постановление об отводе земельного участка, договор купли – продажи, свидетельство о государственной регистрации права).

2) Топографическая съемка участка в масштабе 1: 500 со всеми надземными и подземными коммуникациями и сооружениями.

3) Копия документа удостоверяющего личность (паспорта).

                                                                                                                                          Дата 15.04.2018г.

                              Подпись

Директору МУП АГО

«Ангарский Водоканал»

Алексееву А.Л.

от  Иванова Иван Ивановича

(физ. лицо, Ф.И.О. полностью)

89501ХХХХХХ

(контактный телефон)